
UCHWAŁA IV/20/204 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka 
na lata 2024 – 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i poz.721), art. 226-228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 1)Rada Gminy Wielka 
Nieszawka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/398/2023 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 19.12.2023 r. (zmienionej nr 
LXIX/411/2024 z dn.29.03.2024r., Nr LXX/414/2024 z dnia 04.04.2024r., Nr III/14/2024 z 07 czerwca 2024r.) 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielka Nieszawka 

 
 

Ireneusz Śmiechowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone (Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; poz. 1407; poz.1429; 

poz. 1641; poz. 1693; poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do 
Uchwały Nr IV/20/2024 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 25 czerwca 2024 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wielka Nieszawka 

na lata 2024 – 2027 

 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wielka Nieszawka, przygotowana została  
na lata 2024 – 2027.  
 
Treść proponowanej uchwały dostosowuje Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Wielka 
Nieszawka w roku 2024 do poziomu zmian budżetowych wynikających z Uchwał Rady Gminy 
Wielka Nieszawka oraz Zarządzeń Wójta.  
W związku z aktualizacją planu dochodów i wydatków na rok 2024 oraz aktualizacją źródła 
finansowania deficytu wynoszącego 10.448.696,43 zł zmianie ulega Wieloletnia prognoza 
finansowa Gminy Wielka Nieszawka.  
 
Wydatki bieżące objęte limitem art.226 ust. 4 ufp, dotyczące programów realizowanymi                                       
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zaplanowano poniższe zadanie: 

a) Cyberbezpieczny Samorząd  – Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  
łączne nakłady 86.380,00 zł z limitem zobowiązań w roku 2024 - 24.880,00 zł,                   
2025 - 8.610,00 zł, 2026 – 52.890,00 zł 

b) Kujawsko-Pomorska Teleopieka – Rozwój Usług Zdrowotnych i Społecznych  łączne 
nakłady 50.097,40 zł z limitem zobowiązań w roku 2024 – 16.995,00 zł, 2025 – 16.995,00 
zł, 2026 – 16.107,40 zł 

Wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust. 4 ufp, dotyczące programów realizowanymi                                                         
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zaplanowano poniższe zadanie: 

a) Cyberbezpieczny Samorząd  – Wzmacnianie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  
łączne nakłady393.740,00 zł z limitem zobowiązań w roku 2024 – 234.116,00 zł,                   
2025 – 122.724,00 zł, 2026 – 36.900,00 zł 

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1                                      
i 1.2) zaplanowano poniższe zadanie: 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 
i 1.2) zaplanowano poniższe zadanie: 
Wynik budżetu, wynik z działalności operacyjnej (bieżącej)  
Wynik budżetu w prognozowanym okresie jest ściśle powiązany z zapisem art.242 Ustawy – który 
stwierdza, że organ stanowiący nie może uchwalić budżetu, w którym wydatki bieżące                                                  
są wyższe od dochodów bieżących powiększonych o nadwyżkę z lat ubiegłych i wolne środki.  
Prognozowana nadwyżkę budżetową w latach 2025, 2026, 2027 planuje się  przeznaczyć na 
wydatki majątkowe. 
Przychody i rozchody: 
W prognozowanym okresie po stronie przychodów ujęto środki pochodzące z nadwyżki z lat 
ubiegłych            na pokrycie deficytu budżetu  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082F4E60-DC10-493E-82B2-C75D05719B56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/20/204 RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


